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1 490 İBRAHİM KARATEKER MUŞ T 01.01.2002 6:17 1

2 650 ABDÜLBAKİ ENTARİLİ VAN T 27.03.2002 6:19 2

3 653 ABDULLAH DAĞ VAN T 01.01.2004 6:29 3

4 492 MAZLUM BURHANLI MUŞ T 01.06.2002 6:30 4

5 120 NİHAT BİRGİN BİNGÖL T 01.01.2002 6:30 5

6 491 MEZHER GÜLER MUŞ T 20.07.2002 6:38 6

7 61 MEHMET EREN CANTÜRK ANKARA T 29.04.2002 6:39 7

8 310 MEHMET HACIÖMEROĞLU HATAY T 13.07.2002 6:39 8

9 123 CEVDET BAT BİNGÖL T 01.01.2003 6:41 9

10 250 HAKİM DURSUN ERZURUM T 01.01.2003 6:41 10

11 751 DOĞUKAN KÖMÜR ARDAHAN T 09.07.2002 6:42 11

12 251 MEVLÜT KILIÇ ERZURUM T 17.02.2003 6:44 12

13 312 EMRE KARA HATAY T 07.02.2002 6:45 13

14 680 DOĞUKAN AĞIL AKSARAY T 28.02.2002 6:47 14

15 360 ALİŞAN ÖZTÜRK KARS T 31.03.2003 6:47 15

16 652 ÜMİT İŞ VAN T 02.02.2002 6:48 16

17 750 M. HANİFİ BİLGİN ARDAHAN T 02.06.2002 6:50 17

18 363 ALİ ÇELİK KARS T 12.07.2002 6:51 18

19 210 ÖMER İŞLEK DİYARBAKIR T 01.01.2002 6:51 19

20 683 BEKİR ARSLAN AKSARAY T 16.11.2002 6:51 20

21 602 EBU BEKİR BİNGÖL TOKAT T 04.07.2002 6:52 21

22 500 EMİRHAN ALTIPARMAK NEVŞEHİR T 17.08.2003 6:53 22

23 160 MEHMET ENES YÜREK BURSA F 17.02.2003 6:54 23

24 361 EYÜPHAN POLAT KARS T 23.12.2002 6:57 24

25 342 FARUK IŞIKDAĞ İSTANBUL T 13.01.2002 6:57 25

26 313 YAKUP EGÜZ HATAY T 25.04.2003 6:58 26

27 272 ERKANATEŞOĞLU GAZİANTEP T 01.01.2003 7:01 27

28 273 ERKAN KAPLAN GAZİANTEP T 01.01.2003 7:02 28

29 211 BERAT EZGİN DİYARBAKIR T 01.01.2003 7:02 29

30 720 MUHAMMET KARABULUT BATMAN T 01.01.2002 7:03 30

31 563 MESUT BAĞÇECİ SİİRT T 10.06.2002 - 31

32 252 ÖZKAN DENİZ ERZURUM T 08.07.2003 - 32

33 723 NURULLAH İNAL BATMAN T 05.02.2003 - 33

34 121 HALİT ÇAKAN BİNGÖL T 01.01.2002 - 34

35 341 HABAT CEYLAN İSTANBUL T 01.02.2003 - 35

36 561 MEHMET BENEK SİİRT T 25.12.2002 - 36

37 681 SALİH KALKAN AKSARAY T 10.07.2003 - 37

38 213 MEHMET ŞİRİN FİDANBOY DİYARBAKIR T 01.01.2002 - 38

39 601 BURHAN KOÇAK TOKAT T 03.02.2002 - 39

40 501 ALİCAN OĞUZ NEVŞEHİR T 28.12.2002 - 40

2002-2003 Doğumlu Erkekler

Türkiye Atletizm Federasyonu

Atletizm Geliştirme Projesi (FİNAL)Yarışmaları
Kastamonu

24 Nisan 2016 12:00

Kastamonu Atletizm İl Temsilciliği



2 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

2002-2003 Doğumlu Erkekler 24 Nisan 2016 12:00

41 270 SÜLEYMAN TOKER GAZİANTEP T 01.01.2003 - 41

42 721 RAMAZAN YILDIZ BATMAN T 01.01.2002 - 42

43 62 MUHAMMET FURKAN YILDIZ ANKARA T 19.02.2002 - 43

44 170 AHMET MELİH KARAATLI ÇANAKKALE T 12.06.2002 - 44

45 562 RECEP YILDIZ SİİRT T 20.10.2002 - 45

46 722 YASİN ÖZDEMİR BATMAN T 01.01.2002 - 46

47 343 AHMET MURAT İSTANBUL T 15.08.2002 - 47

48 212 MÜFİT ASLAN DİYARBAKIR T 01.01.2002 - 48

49 503 MELİH ÇOPUR NEVŞEHİR T 02.09.2002 - 49

50 752 ÖMER FARUK DALPOLAT ARDAHAN T 05.04.2003 - 50

51 780 ABDULSAMET CANPOLAT KARABÜK T 01.01.2002 - 51

52 171 HASAN CAN ÇANAKKALE T 17.05.2002 - 52

53 493 MURAT YILMAZ MUŞ T 03.09.2003 - 53

54 660 BUĞRA ÖCAL YOZGAT T 01.04.2002 - 54

55 661 YUSUF BÜYÜKSOY YOZGAT T 23.01.2003 - 55

56 240 YUSUF ATEŞ ERZİNCAN T 18.04.2002 - 56

57 781 GÖKTUĞ ÇETİNKAYA KARABÜK T 02.01.2002 - 57

58 253 TAHA ŞAHİN ERZURUM T 05.01.2002 - 58

59 90 MUSTAFA ÖZÇİÇEK AYDIN F 12.02.2002 - 59

60 122 EYÜP YILDIRIM BİNGÖL T 01.01.2002 - 60

61 362 ÖMERCAN BUĞAN KARS T 25.10.2002 - 61

62 412 TUNAHAN DEĞİRMENCİ KOCAELİ T 01.01.2003 - 62

63 271 ALİ HÜSEYİN BADEM GAZİANTEP T 01.01.2003 - 63

64 21 AHMET ÇOŞKUN ADIYAMAN F 01.01.2002 - 64

65 502 MEHMET KEREM İNCİ NEVŞEHİR T 15.01.2003 - 65

66 451 SERVET GEÇİCİ MANİSA T 15.02.2002 - 66

67 63 EYÜPCAN DOĞANAY ANKARA T 07.06.2002 - 67

68 172 MEHMET SEMİH KARAATLI ÇANAKKALE T 12.06.2002 - 68

69 311 MUSTAFA AN HATAY T 22.03.2003 - 69

70 571 İSA KARABAŞ SİNOP T 15.02.2003 - 70

71 450 BURAK ORHAN MANİSA T 29.07.2002 - 71

72 782 ULAŞ DÖKECEK KARABÜK T 30.05.2002 - 72

73 410 MAZLUM CANSALAR KOCAELİ T 21.03.2003 - 73

74 321 MELİH GÜRDAL ISPARTA T 28.05.2003 - 74

75 662 EMİN CAN ERKOÇOĞLU YOZGAT T 29.11.2003 - 75

76 564 EMRAH CENGİZ SİİRT T 04.06.2002 - 76

77 682 HAKAN ACUN AKSARAY T 15.01.2002 - 77

78 344 YUSUF POLAT İSTANBUL T 01.02.2003 - 78

79 453 MUHAMMET ALKAN MANİSA T 12.05.2002 - 79

80 603 ÇAĞLAR KARADAĞ TOKAT T 15.02.2003 - 80

81 411 SAMET TAŞKIN KOCAELİ T 12.25.2004 - 81

82 663 HACI ALİ İNCEKARA YOZGAT T 18.08.2003 - 82

83 243 YUSUF İSLAM KESKİN ERZİNCAN T 15.06.2003 - 83

84 572 VEDAT AKMAN SİNOP T 20.01.2003 - 84

85 141 UMUT TIĞLI BOLU T 09.07.2002 - 85

86 573 AHMET ŞENEL SİNOP T 10.01.2002 - 86

87 783 EMİRKAN YILDIZ KARABÜK T 06.11.2002 - 87
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88 651 İBRAHİM BEDİR VAN T 01.01.2003 - 88

89 570 UFUK BAKİ TAŞ SİNOP T 07.08.2003 - 89

90 750F BERKAY AYDIN ARDAHAN F 20.06.2002 - 90

91 413 ÖMER YAVRUTÜRK KOCAELİ T 01.01.2003 - 91

92 604 SERHAT ÜN TOKAT T 30.11.2003 - 92

93 241 ERAY KARAL ERZİNCAN T 20.11.2002 - 93

94 140 EMİR MAZAKOĞLU BOLU T 20.03.2002 - 94

95 143 ÜMİT TÜRK BOLU T 03.09.2003 - 95

- 411F İSMAİL AYDOĞAN KOCAELİ F 06.02.2004 DNF -

- 452 BERKAY HATİPOĞLU MANİSA T 01.09.2003 DNF -

- 753 HALİL KÖMÜR ARDAHAN T 30.05.2004 DNF -

- 142 MELİH ARSLAN BOLU T 17.04.2003 DNS -

- 320 ÖMER BEDER ISPARTA T 01.01.2002 DNS -

- 322 MERT DİNÇER ISPARTA T 07.02.2002 DNS -

- 323 AZİZ ÇEVİK ISPARTA T 01.01.2003 DNS -

- 64 HALUK OĞUZMAN ANKARA T 05.02.2002 DNS -

- 242 EMRE YILDIZ ERZİNCAN T 24.03.2002 DNS -



Takım 

Sırası
İli

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

490 İBRAHİM KARATEKER 6:17 1

491 MEZHER GÜLER 6:38 6

1 MUŞ 492 MAZLUM BURHANLI 6:30 4 11
493 MURAT YILMAZ - 53

650 ABDÜLBAKİ ENTARİLİ 6:19 2

651 İBRAHİM BEDİR - 88

2 VAN 652 ÜMİT İŞ 6:48 16 21
653 ABDULLAH DAĞ 6:29 3

310 MEHMET HACIÖMEROĞLU 6:39 8

311 MUSTAFA AN - 69

3 HATAY 312 EMRE KARA 6:45 13 47
313 YAKUP EGÜZ 6:58 26

120 NİHAT BİRGİN 6:30 5

121 HALİT ÇAKAN - 34

4 BİNGÖL 122 EYÜP YILDIRIM - 60 48
123 CEVDET BAT 6:41 9

250 HAKİM DURSUN 6:41 10

251 MEVLÜT KILIÇ 6:44 12

5 ERZURUM 252 ÖZKAN DENİZ - 32 54
253 TAHA ŞAHİN - 58

360 ALİŞAN ÖZTÜRK 6:47 15

361 EYÜPHAN POLAT 6:57 24

6 KARS 362 ÖMERCAN BUĞAN - 61 57
363 ALİ ÇELİK 6:51 18

680 DOĞUKAN AĞIL 6:47 14

681 SALİH KALKAN - 37

7 AKSARAY 682 HAKAN ACUN - 77 71
683 BEKİR ARSLAN 6:51 20

750 M. HANİFİ BİLGİN 6:50 17

751 DOĞUKAN KÖMÜR 6:42 11

8 ARDAHAN 752 ÖMER FARUK DALPOLAT - 50 78
753 HALİL KÖMÜR DNF -

210 ÖMER İŞLEK 6:51 19

211 BERAT EZGİN 7:02 29

9 DİYARBAKIR 212 MÜFİT ASLAN - 48 86
213 MEHMET ŞİRİN FİDANBOY - 38

270 SÜLEYMAN TOKER - 41

271 ALİ HÜSEYİN BADEM - 63

10 GAZİANTEP 272 ERKANATEŞOĞLU 7:01 27 96

273 ERKAN KAPLAN 7:02 28

720 MUHAMMET KARABULUT 7:03 30

721 RAMAZAN YILDIZ - 42

11 BATMAN 722 YASİN ÖZDEMİR - 46 105
723 NURULLAH İNAL - 33

341 HABAT CEYLAN - 35

342 FARUK IŞIKDAĞ 6:57 25

12 İSTANBUL 343 AHMET MURAT - 47 107
344 YUSUF POLAT - 78
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500 EMİRHAN ALTIPARMAK 6:53 22

501 ALİCAN OĞUZ - 40

13 NEVŞEHİR 502 MEHMET KEREM İNCİ - 65 111
503 MELİH ÇOPUR - 49

561 MEHMET BENEK - 36

562 RECEP YILDIZ - 45

14 SİİRT 563 MESUT BAĞÇECİ - 31 112
564 EMRAH CENGİZ - 76

61 MEHMET EREN CANTÜRK 6:39 7

62 MUHAMMET FURKAN YILDIZ - 43

15 ANKARA 63 EYÜPCAN DOĞANAY - 67 117
64 HALUK OĞUZMAN DNS -

601 BURHAN KOÇAK - 39

602 EBU BEKİR BİNGÖL 6:52 21

16 TOKAT 603 ÇAĞLAR KARADAĞ - 80 140
604 SERHAT ÜN - 92

170 AHMET MELİH KARAATLI - 44

171 HASAN CAN - 52

17 ÇANAKKALE 172 MEHMET SEMİH KARAATLI - 68 164
- - -

780 ABDULSAMET CANPOLAT - 51

781 GÖKTUĞ ÇETİNKAYA - 57

18 KARABÜK 782 ULAŞ DÖKECEK - 72 180
783 EMİRKAN YILDIZ - 87

660 BUĞRA ÖCAL - 54

661 YUSUF BÜYÜKSOY - 55

19 YOZGAT 662 EMİN CAN ERKOÇOĞLU - 75 184
663 HACI ALİ İNCEKARA - 82

450 BURAK ORHAN - 71

451 SERVET GEÇİCİ - 66

20 MANİSA 452 BERKAY HATİPOĞLU DNF - 216
453 MUHAMMET ALKAN - 79

410 MAZLUM CANSALAR - 73

411 SAMET TAŞKIN - 81

21 KOCAELİ 412 TUNAHAN DEĞİRMENCİ - 62 216

413 ÖMER YAVRUTÜRK - 91

240 YUSUF ATEŞ - 56

241 ERAY KARAL - 93

22 ERZİNCAN 242 EMRE YILDIZ DNS - 232
243 YUSUF İSLAM KESKİN - 83

570 UFUK BAKİ TAŞ - 89

571 İSA KARABAŞ - 70

23 SİNOP 572 VEDAT AKMAN - 84 240

573 AHMET ŞENEL - 86

140 EMİR MAZAKOĞLU - 94

141 UMUT TIĞLI - 85

24 BOLU 142 MELİH ARSLAN DNS - 274
143 ÜMİT TÜRK - 95

320 ÖMER BEDER DNS -

321 MELİH GÜRDAL - 74

1020 ISPARTA 322 MERT DİNÇER DNS - DQ
323 AZİZ ÇEVİK DNS -


